
 

 

Załącznik nr 1:  
Додаток 1: 
 
Harmonogram kursu języka polskiego dla obywateli Ukrainy (Grupa: Leg12): 
Розклад курсів польської мови для громадян України (Група: Leg12) 
 

Kwiecień 
Квітень  

Maj 
Травень  

25.04.2023 
27.04.2023 

02.05.2023 
04.05.2023 
09.05.2023 
11.05.2023 
16.05.2023 
18.05.2023 
23.05.2023 
25.05.2023 
30.05.2023 
 

Czerwiec 
Червень  

Lipiec 
Липень  

01.06.2023 
06.06.2023 
13.06.2023 
15.06.2023 
20.06.2023 
22.06.2023 
27.06.2023 
29.06.2023 
 
 

04.07.2023 

 

Razem: 60 godzin lekcyjnych 

Разом: 60 навчальних годин 

 


